

RECEBEMOS DE LOJAS 2 IRMAOS - COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 28/05/2026 - DEST. / REM.: JANETE ROSIMERI ROQUE HASS - VALOR TOTAL: R\$ 5.365,63

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.018

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LOJAS 2 IRMAOS - COMERCIO E SERVICOS LTDA

RUA PADRE TARALLO, 036 - CENTRO - CEP:14900-053 - ITAPOLIS - SP

TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.018 fl. 1 / 2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3526 0532 1678 8700 0101 5500 1000 0000 1815 7976 9393

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135262075519891 28/05/2026 16:48:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375174764116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

32.167.887/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JANETE ROSIMERI ROQUE HASS

CNPJ / CPF

181.077.258-32

DATA DA EMISSÃO

28/05/2026

ENDEREÇO

RUA JOAO CARLOS MANCINELLI, 278 QUADRA:10904 - LOTE:002-00

BAIRRO / DISTRITO

LOTEAMENTO MELUCCI

CEP

14906-322

DATA SAÍDA / ENTRADA

28/05/2026

MUNICÍPIO

ITAPOLIS

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:46:40

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.858,26	5.365,63
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.365,63

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0789945202478	LED DIC-MR16-IN38GU10-AM3000K-4,8WBIVOLT MG350	85395200	0102	5102	UN	44,00	9,14	402,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789945202438	LAMPADA LED BOL IN-E27 NE4000K- 4W BIVOLT MG350-C	85395100	0102	5102	UN	12,00	10,80	129,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000568	LAFON FOCUS 1XGU10 BR	94051190	0102	5102	UN	7,00	58,68	410,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000078	BRANDELA CUBO PR	94051190	0102	5102	UN	3,00	68,88	206,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000022	LAFON BOX SOBREPOR 1XGU10 BR	94051190	0102	5102	UN	8,00	45,91	367,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000012	LAFON BOX SOBREPOR 2XGU10 PR	94051190	0102	5102	UN	14,00	92,93	1.301,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000074	BRANDELA PRISMA LED IP65PR	94051190	0102	5102	UN	6,00	71,45	428,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000010	LAFON SOBREPOR INDIRETO 350X350 4XE27 BR	94051190	0102	5102	UN	3,00	151,80	455,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0790859950494	LAFON SOBREPOR ALUMI 24W QUADR 4000K	94054200	0102	5102	UN	12,00	43,50	522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789218327268	PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 50 CHATO	73181200	0102	5102	UN	40,00	0,16	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789837989115	BUCHA N 6 TIJOLO BAIANO IVPLAST	39259090	0102	5102	UN	40,00	0,15	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789042812366	DISJUNTOR BIPOLAR C 16- 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	4,00	32,41	129,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789042812366	DISJUNTOR BIPOLAR C 20- 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	1,00	32,41	32,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789042812366	DISJUNTOR BIPOLAR C 40 - 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	2,00	35,29	70,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789042812366	DISJUNTOR BIPOLAR C 63- 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	1,00	39,81	39,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789042812355	DISJUNTOR UNIPOLAR C 32- 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	5,00	13,68	68,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789042812355	DISJUNTOR BIPOLAR C 10- 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	1,00	32,41	32,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LOJAS 2 IRMAOS - COMERCIO E SERVICOS LTDA

RUA PADRE TARALLO, 036 - CENTRO - CEP:14900-053 - ITAPOLIS - SP

TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.018 fl. 2 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3526 0532 1678 8700 0101 5500 1000 0000 1815 7976 9393

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135262075519891 28/05/2026 16:48:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375174764116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

32.167.887/0001-01

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
0789042812368	DISJUNTOR BIPOLAR C 32 - 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	1,00	32,50	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789042812368	DISJUNTOR BIPOLAR C 25- 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	1,00	32,41	32,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789042812368	DISJUNTOR BIPOLAR C 16- 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	1,00	32,41	32,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789042812368	DISJUNTOR BIPOLAR C 32 - 4,5K MARGIRIUS	85362000	0500	5405	UN	2,00	32,50	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789146189722	ACABAMENTO DOCOL BASE 3/4	84819010	0102	5102	UN	8,00	66,96	535,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789517105035	VALVULA AMERICANA INOX ABS 4.1/2	84818011	0102	5405	UN	1,00	52,26	52,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789848224452	SIFAO AJUSTAVEL 66CM BRANCO MULTI - TIGRE	39174090	0500	5405	UN	1,00	6,16	6,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00